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İstanbul darülfünununun 1931 senesi bütçesinde 10 968 liralık münakale yapıl

masına dair olan lâyihanın Hükümete iadesine dair 

( Resmî Gazete ile neşir ve ilâ n: 23/XI/ 1932 - Sayı: 2259 ) 

No. 
730 

istanbul darülfünununun 1931 senesi bütçesinde 10 968 liralık münakale ya
pılmasına dair olan lâyihanın tetkik ve müzakeresine 1931 malî senesi niha
yetine kadar imkân bulunamadığı ve bu suretle lâyihanın ait bulunduğu malî sene 
geçmiş bulunduğu cihetle mezkûr lâyihanın Hükümete iadesine karar verilmiştir 
(Cilt 8 - Sayıfa 338 ve Cilt 10 - Sayı fa 24, 29). 

19 teşrinisani 1932 

Seyrisefain idaresi memurları ücretlerinin tevhit ve teadülü hakkındaki lâyi
hanın Hükümete iadesine dair 

( Resmî Gazete ile neşir ve ilâm: 23/XI/1932 - Sayı: 2259 ) 

No. 
731 

Seyrisefain idaresinin gerek teşkilât ve gerek faaliyeti itibarile başka bir şekle 
getirilmesi mevzubahs olduğuna ve hali hazırda bu yeni şekil henüz tayin ve tesbit 
edilmemiş bulunduğuna nazaran yeni şekiller takarrür ettiği zaman o günkü esas ve 
icaplara göre yeniden hazırlanmak üzere, Seyrisefain memurları ücretlerinin tevhit 
ve teadülü hakkındaki lâyihanın Hükümete iadesine karar verilmiştir (Cilt 2 - Sayı
fa 2 ve Cilt 10 - Sayıfa 24, 29). 

19 teşrinisani 1932 

Tütün inhisarı umum müdürlüğü 1932 ve 1933 seneleri bütçesinden 500 000 
liranın Millî Müdafaa vekâleti deniz bütçesine nakli hakkın

daki lâyihanın reddine dair 

( Resmî Gazete ile neşir ve ilâm: 23/XI/1932 - Sayı: 2259 ) 

No. 
732 

Tütün inhisarı idaresince 1932 - 1933 seneleri bütçelerinden beş yüz bin liranın 



- 1077 -
Millî Müdafaa vekâleti deniz bütçesinin- tertibi mahsusuna tahsisat olarak naklen 
ilâvesi hakkındaki lâyihanın maksadı tedvini, Haliçte tersane dahilinde uzun miid-
dettenberi metruk bir halde bulunan arsa ve mebaninin Tütün inhisarı idaresine 
devrile bu idarenin hali hazırda müteferrik yerlerde ve şeraiti fenniyeden mahrum 
bir halde bulunan depolarının, şeraiti fenniyeye göre tamirinden sonra, bu roeba-
nide cem ve bu suretle idarenin verdiği icar bedelinden senevi yüz bin liralık bir 
tasarruf temin olunması, müteferrik depo teşkilâtından ve nakliyat masraflarından 
dahi ayrıca mühim tasarruflar elde edilmesi ve bu arsa ve mebaninin inhisar 
idaresine devri mukabilinde idarenin 1931 ve 1932 seneleri bütçelerinin bedeli icar 
ve inşaat tahsisatından Millî Müdafaa deniz bütçesine beş yüz bin liranın naklen 
ilavesidir. 

Devlete ait bilûmum emval itibarile Devletin manevî şahsiyetini temsil eden, 
Maliye vekâletidir. Binaenaleyh bu emval meyanmda bulunan mebaninin muhtelif 
Devlet hizmetlerine tahsisi, o hizmetlerin devamı ile meşruttur. Buna nazaran is
timal edilmeyen binaların icabında diğer Devlet hizmetlerine tahsis edilmek üzere 
Maliye vekâletinin emrine avdet etmesi zaruridir. Muhasebei umumiye kanunu
nun 23 üncü maddesi de bunu âmirdir. Bu noktai nazardan bir daire tarafından 
istimal edilmekte iken bilâhare istimaline lüzum kalmamış olan bir binanın o daire 
tarafından diğer bir daireye bir bedel mukabilinde satılmasını ve Tütün idaresinin 
bilcümle varidatı Devlet bütçesinin varidatı meyanmda mühim bir miktar teşkil v^ 
binnetice deniz bütçesinin de menabiini temin eylediği bedihi iken devair arasında 
bütçe esasları haricinde alış ve veriş muamelelerini tecviz eylemek emvali Devle
tin tâbi bulunduğu esasat ile kabili telif bulunmamıştır. 

Bundan başka bu binaların fabrika haline konulması büyük sarfiyata mütevak
kıf bulunduğuna ve hali hazirile depo olarak dahi istimale salih bulunmadıkları
na ve ileride idarenin malî vaziyetinin müsait bulunduğu zamanda mevkiin iktisadî" 
şeraiti ayrıca tetkika tâbi tutulması lâzımgeldiğine nazaran işbu lâyihanın müzake-
reve mevzu teşkil edebileceği kanaati hâsıl edilememiş ve reddine karar verilmiştir 
(Cilt 4 - S a yi fa 24 ve Cilt 10 - Saytfa 24, 29). 

19 teşrinisani 1932 

Ankara memurlarının mesken tazminatı hakkında tefsire mahal görülmediğine dair 

( Resmî Gazete ile neşir ve İlâm: 26/XI/1932 - Sayı: 2261 ) 

No. 
733 

Ay içinde bir memurun mahalli ahare tahvilinde veya hariçten bazı memurların 
Ankaraya nakillerinde bunlardan gerek infikâk, gerek muvasalat ve işe mübaşeret 
ettikleri aylara ait kıstelyevmlerin nazarı itibara alınmaması muamelâtı hesabiye-
nin sıhhat ve selâmeti noktasından faydalı görülmesi üzerine Maliye vekâletinin 
Divanı muhasebatla bilmüşavere bu şekli muamele 1452 numaralı teadül kanunu
nun izahnamesine dercedilmiş ve şimdiye kadar da bu suretle muamele cereyan 
etmekte bulunmuş olduğu anlaşılmıştır. 


